Р Е Ш Е Н И Е

22 июня 2020 года  № 985

г. Баймак

 «Об установлении режима работы участковых избирательных комиссий

муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан в

период с 25 по 30 июня 2020 года»

 В соответствии с пунктом 10.5 Порядка общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Баймакский район Республики Башкортостан решила:

 1.Установить режим работы участковых избирательных комиссий

муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан на

период 25-30 июня 2020 года согласно приложению.

 2.Участковым избирательным комиссиям довести режим работы до

участников голосования не позднее 24 июня 2020 года.

 3.Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан и участковые избирательные комиссии.

 4.Контроль за исполнением решения возложить на секретаря

избирательной комиссии Сирбаеву Н.Ш..

Председатель территориальной

избирательной комиссии

               Ш.Ш. Муталлапов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

  Н.Ш. Сирбаева

Территориальная  избирательная

комиссия муниципального

района Баймакский район

Республики Башкортостан

Баш7ортостан Республика3ы

Байма7  районы

муниципаль районыны8

территориаль 3айлау комиссия3ы

Приложение

УТВЕРЖДЕН

Решением территориальной избирательной

комиссии МР Баймакский район РБ

от 22 июня 2020 года № 985

Режим работы избирательных комиссий муниципального района Баймакский

район Республики Башкортостан

в период подготовки и проведения общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

Наименование

избирательной комиссии
Время работы

Участковые

избирательные комиссии

с 15 по 24 июня 2020 года (включительно):

-в рабочие дни с 10.00 до 20.00;

-в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00;

с 25 по 30 июня 2020 года (включительно) с 10.00 до 20.00;

01 июля 2020 года с 7.00 до представления итогового

протокола в территориальную избирательную комиссию